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S. I. S. pokalen.
Årets täfling om S. I. S. pokalen, det af direktör

C. Becker uppsatta vandringspriset för täfling i 
löpning mellan 
föreningslag, ägde 
rum den 15 juli i 
Idrottsparken.

Djurgårdens I. F. 
hade att försvara 
priset och mötte 
med ett utmärkt 
lag. A. I. K. hade 
vidtagit omfattan­
de åtgärder för att 
eröfra priset och 
striden mellan 
dessa föreningars 
lag samt Fredriks­
hofs I. F:s goda lag 
var mycket hård. 
I stafettlöpningen 
400 m. lyckades 
A. I. K. hemföra 
segern med 3/5 sek. 
före D. I. F., mäst 
beroende på dålig 
stafettväxling mel­
lan D. I. F:s män. 
Äfven i andra 
stafettlöpningen 

blef ordningsfölj­
den densamma, men i 10,000 m. löpningen 
placerade sig Djurgårdarna bäst, och här kom 
A. I. K. på tredje plats. Poängen för D. I. F. 
och A. I. K. låg nu lika och det var 1,500 m. 

DELTAGARNE I TÄFLINGEN OM S. I. S. POKALEN.
Från vänster räknat stående: S. Karlsson, J. N. Pettersson, G. Stenkvist, 
E. Bergstedt, F. Dahlström, B. Ohlson, E. Hellgren, Axel Berglund, 

K. Appelgren, K. Alm, K. Svärd och P. Pettersson, 
sittande: N. Björk, Sam. Lindqvist, F. Danielsson och Einar Nilsson.

loppet, som skulle afgöra täflingen. Här saknades 
Schumann och därigenom förlorade D. I. F. 

täflingen, ty de tre 
bästa Djurgårds­
männen placerade 
sig bra, men den 
fjärde kunde icke 
hindra A. I. K:s 
bägge sista män 
att gå förbi i upp­
loppet, sedan han 
tagit ut sina kraf­
ter under loppet.

A. I. K. hem­
förde vandrings­
pokalen med 9 p.,
D. I. F. hade 8 
och Fredrikshofs
I. F. 7 poäng. D.
I. F:s bägge stafett­
lag nådde tiderna 
400 m. - 47 1/5 
och 1,609 m. - 
3,36 3/5. Det först­
nämda laget be­
stod af Stenqvist, 
Nilsson, Björk 
och Danielsson 
samt det andra af 
Lindqvist, Sten­

qvist, J. Pettersson och Danielsson. I 10,000 
m. loppet blef A. Berglund tredje på 34,43 3/5, 
K. Svärd fjärde på 34,59 2/5 och K. Alm, 
sjunde man.

N:o 7.



58 DJURGÅRDENS IDROTTSFÖRENINGS MEDLEMSBLAD

Afdelning för Lawntennis:Djurgårdens idrottsförenings styrelse 1910.

Ordförande: C. Hellberg, Linnégatan 80.
A. T. 44 34. R. T. 127 45.

v. ordförande: A. Hedjersson, Saltsjö-Dufnäs.
A. T. Dufnäs 26. R. T. Dufnäs 52. 

Skattmästare: B. Walla, Brännkyrkagat. 42, 3 tr.
R. T. 125 33.

v. skattmästare: E. Ekberg. 
c/o H. Petersens H.A.-B, L. Nyg., A. T. 2207.

Sekreterare: J. af Klercker, Brahegatan 25.
A. T. 76 91. R. T. 30 64.

Exp. chef: V. N. Petsén, Riddaregatan 19.
A. T. 127 & 58 42. R. T. 75 38. 

Intendent: C. Wilhelmsson, Jungfrugatan 45.
A. T. 223 51.

Klubbmästare: A. Norling, Östermalmsgatan 37. 
A. T. 154 49.

Styrelsei.: B. Nylund, Döbelnsgatan 3.
A. T. 43 43. R. T. Norrm. 1 07.

Suppleanter:
v. klubbm.: O. Bomgren, S:t Erikshusen, Värtan.

A. T. 46 15.
v. sekreterare: G. Frykman, Hornsgatan 34.

A. T. Maria 6 96.

Föreningens expedition är tills vidare hos herr
V. N. Petsén, Riddaregatan 19. A. T. 127 och 
58 42, R. T. 75 38.

Afdelning för allmän idrott:

Ordförande: F. Dahlström, Vestmannag. 68.
c/o J. Bagges Sön. A.-B. A. & R. T. 91 99. 

Sekreterare: D. Sandqvist, Grefturegatan 48.
A. T. Österm. 41 62.

Materialförv: E. Nilsson, Roslagsgatan 27.
A. T. 11 15.

Suppleanter: E. Ekberg (se ofvan).
D. Pettersson, Kaptensgatan 11. 

A. T. 165 04.
O. Sandberg, Grefturegatan 72.

Afdelningen för fotboll och bandy:

Ordförande: A. Norling (se ofvan).
v. ordförande: O. Pettersson, Kommendörsg.  30.
Sekreterare: O. Sahlin, Kommendörsgatan 30.

R. T. 112 87.
Materialförv.: G. Danielsson.

Ordförande: Alg. Nilsson, Birgerjarlsgatan 29. 
A.T. 53 70. R. T. 90 52.

Sekreterare: A. Anderberg, Kungsträdgårdsg. 14. 
vice sekr: B. Schwartz, Wollmar Yxkullsg. 15.

Upplysningar angående nedanstående idrottsgrenar 
lämnas af:

För simning:

J. af Klercker (se ofvan).

För skytte:
C. O. Petsén (expeditionens adress).

För velocipedåkning:
Nils Willnow, Prestgårdsgatan 19, 3 tr.

Nyinvalda medlemmar.
Den 28 juni.

1316 Ruben G. Juhlin, Thulegatan 32 B, 2 tr.
1317 Paul G. Karlsson, Westmannagat. 54, 1 tr.
1318 Sven F. Sjöström, Gust. Ad. torg 16.
1319 Svante Lindroth, Fiskareudden, Rönninge.
1320 Helge Petterson, Odengatan 31, 2 tr.
1321 Semmy Friedeman, Odengatan 42.
1322 C. O. E. Huzelius, Uplandsgatan 31, 4 tr.

Den 11 juli.
1323 J. Robert Tengbom, Valhallavägen 49.
1324 J. R. Hellström, Hjärnegatan 3, 2 tr.
1325 Karl F. Winberg, Villa Vera, Wreten Sund­

byberg.

Den 25 juli.
1326 Edvin Frisk, Reymersholms spritfabrik.
1327 Asker Wallin, Riddaregatan 10.
1328 Ottomar Leiroth, Roslagsgatan 39, 3 tr.
1329 Rudolf R. Gester, Roslagsgatan 39.
1330 Karl Grimlund, Reymersholms spritfabrik.
1331 Sigurd Palmér, Tegnérgatan 7.
1332 Hugo Malmberg, Pilgatan 46, 3 tr.

A T. Saltsjöbaden 53.
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Notiser.
Vår hedersledamot, den kände och allmänt 

omtyckte idrottsledaren, Kapten Erik Frestadius 
fyllde den 28 juli 50 år.

I den storartade hyllningen för honom, deltog
D. I. F. med följande telegram:

Kapten Erik Frestadius,
Göteborg.

Frisk till kroppen och till humöret, 
utan några bekymmer om “föret“. 
Åren du klarat och lett åt stackarne 
som ha krupit och böjt på nackarne. 
När en gång det bär nedåt i loppet, 
alla vännerna lefva på hoppet, 
att det då går “sakta i backarne“.

Från Kapten Frestadius hafva vi mottagit nedan­
stående egenhändiga bref.

Anhålles få framföra mitt vördsamma 
och uppriktiga tack för vänliga tele­
grammet på min 50-årsdag.

Med stor tacksamhet 
Erik Frestadius.

Allmänna sammanträdet den 4 augusti å Anglais, 
då frågan om anskaffande af egen idrottsplats åt 
D. I. F. skulle behandlas af medlemmarna hör­
sammades af blott ett hundratal Djurgårdare.

Sedan protokollet från föregående sammanträde 
blifvit uppläst och godkändt, redogjorde ord­
föranden, herr Hellberg, för de åtgärder, som från 
styrelsens sida gjorts för att skaffa föreningen en 
egen idrottsplats. De närvarande uttalade där­
efter enhälligt som sin åsikt, att en egen idrotts­
plats borde anskaffas ute vid Traneberg, om det 
läte sig göras utan allt för stora kostnader. Här­
efter genomgicks och godkändes det förslag till 
kontrakt mellan Stockholms Stad och D. I. F. som 
förelåg, härpå utspann sig en rätt liflig diskussion 
om lämpligaste sättet att iordningsställa och 
bebygga området i fråga. Härvid framhölls bl. a. 
att man borde för billigt pris komma öfver någon 
läktare och eventuellt äfven någon af byggnaderna 
i Idrottsparken nu i höst, då de antagligen skola 
bort.

Åt styrelsen upprogs att arbeta vidare på den 
inslagna vägen för planens förverkligande. För 
anskaffande af pengar till företaget godkändes det 
af styrelsen utarbetade förslaget med tecknings­
listorna, hvarom utförligt redogjordes i Medlems­
bladet N:o 6 för i år.

Till sist uttalade mötet den förhoppningen, att 
alla “Djurgårdare“ nu riktigt borde visa sitt intresse 
för saken genom att livar och en på sitt håll sökte 
få vänner och bekanta att teckna något för före­
taget och äfven själfva bidraga med något.

En af de närvarande äldre medlemmarna ut­
talade härefter de närvarandes tack till styrelsen, 
för hvad den hittills lyckats uträtta för planens 
realiserande.

Svensk-Tyska fotbollsmatcherna i 
Idrottsparken den 26 o. 28 aug.

Som förut omtalats kommer årets sista större 
internationella fotbollsmatcher i Idrottparken att 
anordnas af D. I. F. den 26 o. 28 aug. i samband 
med skandinaviska velocipedtäflingen Stockholm- 
Enköping-Stockholm. Det blir Berliner-Victoria 
F. C., ett af Tysklands allra bästa lag, som då för 
första gången kommer att besöka Stockholm och 
pröfva sin skicklighet mot våra stockholmsspelare. 
Berliner-Viktoria har flera år eröfrat tyska mäster­
skapet i fotboll, och af Tysklands internationella 
“elfva“ tillhöra icke mindre än åtta spelare just 
detta lag. Vid ett besök i Göteborg förlidet år 
slog Berliner-Viktoria vårt svenska mästerskapslag 
Örgryte öfverlägset.

Här i Stockholm komma tyskarna att på fredagen 
kl. 6,30 e. m. möta ett kombineradt stockholmslag, 
och på söndag kl. 1,30 e. m. ställer D. I. F:s lag I 
upp till spel mot våra tyska gäster.

Att båda dessa matcher komma att locka “fullt 
hus“ till Idrottsparken är ganska säkert, ty utom 
det, att våra svenska spelare nu äro i bästa form, 
och man därför kan få se ett par verkligt först­
klassiga fotbollsmatcher, så äro dessa matcher 
dessutom de sista, som komma att spelas mot 
något utländskt lag före Idrottsparkens om­
byggande till Stadion, hvilket skall taga sin början 
redan i höst.

På söndagen äger också velocipedtäflingen 
Stockholm-Enköping-Stockholm rum med start 
på morgonen, och åkarna väntas återkomma strax 
efter fotbollsmatchens slut. Till denna täfling har 
ett stort antal deltagare anmält sig, däribland alla 
Sveriges bättre landsvägsryttare, hvarför äfven 
denna täfling lofvar att blifva synnerligen intres­
sant.

Till båda dessa täflingar äga alla D. I. F:s 
medlemmar fri entrée mot uppvisande af årskort
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för 1910, och uppmanas därför alla "Djurgårdare", 
som ännu ej gjort det, att skyndsammast erlägga 
sin afgift till föreningen, hvilket kan ske såväl å 
Expeditionen, Riddaregatan 19, hos herr V. N. 
Petsén, som hos skattmästaren B. Walla, Bränn­
kyrkagatan 42, 3 tr.

Uppskjut nu därfär icke till sista dagarna utan 
gå genast och gör upp Edert mellanhafvande med 
Djurgårdens idrottsförening.

Föreningstäflingar.
Aug. 28 kl. 10 f. m. i Idrottsparken, Landsvägs­

löpning 2 mil, kl. 10,30 Gång 5,000 m.

Ynglingaafdelningen:
Aug. 28 kl. 10,45 f. m. i Idrottsparken. Höjdhopp, 
spjutkastning, längdhopp och löpning 100 m.

Afhållna föreningstäflingar.
Seniortäflingar i allm. idrott.

Under juli månad har D. I. F. afhållit sina 
Seniortäflingar och kunna vi konstatera liflig 
anslutning och goda resultat. Vädret har ej 
alltid varit oss nådigt, den 10 juli regn och stark 
blåst, den 24 juli var höjdhoppbanan af regn 
förstörd.

Till löpn. 100—400 m. hade vi väntat deltagande 
från Stenqvist, Danielsson, Lemon, Lindqvist, 
hvilka tillsammans med de öfriga, skulle bildat 
ett respektabelt fält och gifvit förstklassiga tider.

Hade Danielsson startat på sin specialdistans 
800 m. skulle denna löpning blifvit betydligt 
intressantare. Tyvärr kunna vi ej på en tid få se 
Fr. Danielsson täfla för D. I. F., emedan han har 
rest till Amerika. Vi beklaga uppriktigt att denna 
utmärkta löpare lämnat oss på samma gång vi 
tillönska honom ett "lycka till" och “välkommen 
åter“.

F. d. svenska mästaren i hopp Sandqvist häf­
dade sitt anseende. Resultatet i längdhopp är 
utmärkt, höjdhoppet borde varit 1,76 (banan var 
omöjlig). Ottander misslyckades i satsen 2 hopp, 
annars hade han säkert kommit Sandqvist närmare, 
deltog ej på 100 m., hvari utsikter till seger 

funnits. Almlöf går framåt med stadiga steg och 
blir säkert en förstklassig hoppare med tiden, 
speciellt i trestegshopp. J. N. Petterson besitter 
fin stil och lofvar utmärkt både i hopp, löpning 
100—400 m. samt häcklöpning 110 m. Seniorloppet 
löptes utan ringaste konkurrens. Uurtamo är en 
god tiokampare, men hans styrka ligger i kast. 
Seniortäflan i spjut borde varit 81,92 om ej regnet 
förstört kastplanen. Sandberg misslyckades all­
deles i spjut, kastar annars öfver 70 m. Åkerlund 
skulle kunna bli en god kastare, om han kunde 
förmås till ordentlig träning. Forsberg och Win­
berg, hvilka kasta betydligt öfver 30 m. i slägga 
och 60 m. i diskus, deltogo ej (voro förhindrade). 
Einar Nilsson, vår bästa och mångsidigaste, har 
ej kunnat deltaga i täflingarna till följd af skada 
i ryggen som han ådrog sig i Anneberg under 
tiokampen. Vi hoppas att Nilsson blir frisk till 
de stundande internationella täflingarna, då han 
helt säkert kommer att föra D. I. F:s färger med 
ära. Erik Olsson, vår gamla champion i stående 
längd- och höjdhopp, var ej i sin vanliga kon­
dition, lofvar bättre till de stundande allmänna 
täflingarna. I Svärd hafva vi en utmärkt både 
medel- och långdistanslöpare som säkert är att 
räkna till de bästa i Sverige. B. Ohlson går 
stadigt framåt och når fina tider. Något för 
framtiden! Alm placerar sig alltid bland de 
främsta på löpn. 1,609 m. och däröfver. Berglund 
och Hellgren, våra marathon, hafva varit för­
hindrade att deltaga på engelska och svenska 
milen. Våhlin gör sig bäst på distanser öfver 
10,000 m. Schuman är sig lik, alltid att räkna med, 
där han deltar. P. Pettersson går stadigt framåt 
och lofvar godt för framtiden. Björk har varit 
förhindrad att deltaga i löpn. 100—400 m. där han 
säkert blifvit placerad, äfvenså i tresteg.

Stafhopp.
Den 8 juli.

E. Almlöf 2,60 m. 
A. Uurtamo 2,50 m.
K. Sandqvist 2,50 m.
C. Jahnzon 2,40 m. 
G. Danielsson 2,40 m. 
J.N. Pettersson 2,30 m.
S. Thalin 2,30 m.

K. Sandqvist 6,31 m.
D. Ottander 6,12 m.
E. Almlöf 5,80 m.
J. N. Pettersson 5,60 m.

Längdhopp.
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Stående längdhopp.
E. Almlöf 2,97 m.
E. Olsson 2,95 m.
J. N. Pettersson 2,79 m.
A. Uurtamo 2,75 m.
A. Y. Mellström 2,75 m.

Q. Danielsson 5,59 m.
N. Björk 5,53 m.

Kulstötning.
A. Uurtamo 11,04 + 9,97 = 21,01  m,
E. Åkerlund 10,21 + 9,36 = 19,57  m,
S. Thalin 10,38 + 9,11 = 19,49  m,
C. Jahnzon 9,83 + 8,31 = 18,14  m.
D. Ottander 8,90 + 7,82 = 16,72  m.

Den 10 juli.
Trestegshopp.

E. Almlöf 12,70  m.
K. Sandqvist 11,64 m.
D. Ottander 11,57  m.
J. N. Pettersson 11,56  m.
A. Uurtamo 10,71 m.

Den 24 juli. 
Höjdhopp.

K. Sandqvist 1,66  m.
J. N. Pettersson 1,63 m. (1,66 m.)
E. Almlöf 1,53 m.
A. Uurtamo 1,49  m.

(utom täflan C. Nilsson 1,71 m.)

Löpning 100 m.
J. N. Pettersson 12 1/5 sek. 
A. Uurtamo 12 2/5 sek.
K. Sandqvist 12 3/5 sek.

Löpning 800 m.
K. Svärd 2.09 1/5 min.
P. Pettersson 2.11 4/5 min.
E. Eriksson 2.19 4/5 min.
R. Wåhlin 2.20 3/5 min.

Diskuskastning.

Spjutkastning
A. Uurtamo 41,20 + 30,72 = 71,92 m.
O. Sandberg 33,80 + 33,63 = 67,43 m.
J. N. Pettersson 34,90 + 29,70 = 64,66 m.
E. Almlöf 31,90 + 22,30 = 54,20 m.

Släggkastning.
E. Åkerlund 28,00  m.
A. Uurtamo 21,59  m.
A. Ingmansson 20,60  m.
G. Sahlin 19,17 m.

Den 22 juli.
Stående höjdhopp.

C. Jahnzon 32,11 + 25,95= 58,08  m.
A. Uurtamo 31,40 + 26,56 = 57,95  m.
U. Malmberg 31,05 + 23,34 = 54,39 m.
E. Eriksson 27,25 + 21,71 =48,96 m.
A. Frisk 24,63 + 21,63 = 46,26  m.
K. Svärd 24,05 + 20,27 = 44,32  m.
J. N. Pettersson 21,36 + 22,47 = 43,83 m.

Den 28 juli.
Löpning 400 m.

J. N. Pettersson 56 2/5 sek.
P. Pettersson 57 3/5  sek.
G. Svensson 59 sek.
R. Juhlin 59 2/5  sek.
Eclaireur.

Erik Olsson 1,29 m.
J. N. Pettersson 1,24 m. (omh. 1,29)
E. Almlöf 1,24  m.
N. Björk 1,19  m.
U. Svensson 1,19  m.

Den 26 juli.
Löpning 1,609 m. Vandringspriset och klubb­
mästerskapet.

K. Svärd 4,40 1/5
B. Ohlson 4,42 2/5

Häcklöpning 110 m.
J. N. Pettersson 174/5 sek.
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E. Schuman 4,45 1/5
P. Pettersson
K. Alm
E. Erikson
R. Wåhlin utgick

Löpning 1,609 m. om 1902 års vandringspris 
hade lockat de flesta af våra medeldistanslöpare 
till start. Schuman, f. d. pokalinnehafvare, satte 
genast god fart och bibehöll ledningen ett par 
hvarf med Svärd tvåa. Ohlson trea. Straxt före 
sista hvarfvet går Svärd fram oemotståndligt och 
drar Ohlson med sig, båda passera Schuman. 
Trots förtviflade ansträngningar från Schuman 
förblir ordningen densamma vid målet. Svärds 
tid är den bästa någon polkalinnehafvare uppnått.

Eclaireur.

Klubbmästare 1910.
Löpning kortdistans: Josef Pettersson 

d:o medel- „ K. Svärd
d:o lång- „ K. Svärd

Hopp med sats: Karl Sandqvist
„ utan „ Erik Olsson

Kast August Uurtamo

Eröfrare af “Viking Cronholms“ pris till bästa 
man i hopp inom D. I. F., 1910.

Karl Sandkvist

Den 28 juli. 
Löpning 10,000.

K. Svärd 33,37
B. Ohlson 33,49 2/5 
K. Alm 34,04
R. Wåhlin 36,45 2/5
G. H. Lundin 37,32 4/5
O. Lorentzon 40,45 4/5
N. Strömberg 42,38 4/5
H. Svenson 43,02 2/5
S. S. Karlsson utgick

Till löpning 10,000 m. “seniortäfling och 
klubbmästerskap“ hade alla våra långdistanslöpare, 
så när som på Hellgren, Berglund och Bergstedt, 
ställt upp till start. Svärd tar genast ledningen 
med god fart, tätt följd af Alm och Ohlson. 
Dessa bilda ett fält för sig och drager så små­
ningom ifrån de öfriga, växla sinsemellan att leda. 
Karlsson, för hvilken distansen är väl lång, utgår. 
När så några hvarf återstår finner Svärd sig ej 
road af sällskapet längre utan försöker gå ifrån 
dem men Ohlson hänger envist med. — Alm 
sackar efter något. Ohlson kan dock ej följa 
längre än till sista hvarfvet då Svärd går ifrån 
honom och vinner säkert med 60 m. Fjärde man 
och öfriga ett hvarf och mera efter.

Eclaireur.

Aflagda prof för idrottsmärket.
Den 29 maj.

Höjdhopp: O. af Klercker, Löf, N. Strömberg, 
E. Eriksson.

Diskuskastning: E. Eriksson, R. Skoglund, Alb. 
Berglund, C. Wilhelmsson.

Löpning 400 m.: O. af Klercker, H. Hintze.

Den 2 juni.
Längdhopp: O. af Klercker, G. Svensson, H. 

Hintze.
Kulstötning: W. Sjöström.

Den 5 juni.
Löpning 1,500 m.: B. Ohlson, R. Wåhlin, H. 

Hintze, A. Berglund.
Spjutkastning: A. Larsson, E. Almlöf, R. Skog­

lund, E. Hultgren, N. Björk, M. Jakobsson.





Stockholm 1910. C. A. Löjdquists Tryckeri.


